
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 1 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 29 listopada 2022 r. 
32/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/3873/2022 

SPROSTOWANIE 
INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

z dnia 25 listopada 2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „DOSTAWA KART 

PODRUNKOWYCH” 

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 17.11.2022 r. pod nr 2022/BZP 00442968/01 

 
W „Informacji z otwarcia ofert” zamieszczonej w dniu 25 listopada 2022 r. w tabeli dotyczącej „Punktacji 
przyznanej ofertom” nastąpiły omyłki rachunkowe. 
 
W związku z powyższym  
 
jest  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

Liczba punktów w 

kryterium „termin 
ważności kart” 

Liczba punktów w kryterium 
„liczba punktów 

handlowych na terenie 
RP, w których można 

realizować karty” 

Liczba punktów 
SUMA 

1 
Edenred Polska Sp. z o.o. 50 

(31.12.2024).  
1,73 

(936.468) 
51,73 

1 
Sodexo Benefits and 

Rewards Services Polska 
Sp. z o.o. 

50 
(30.06.2024) 

10 
(32.444) 

100 

 
winno być: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

Liczba punktów w 

kryterium „termin 
ważności kart” 

Liczba punktów w kryterium 
„liczba punktów 

handlowych na terenie 
RP, w których można 

realizować karty” 

Liczba punktów 
SUMA 

1 
Edenred Polska Sp. z o.o. 50 

(31.12.2024).  
50 

(936.468) 
100 

1 
Sodexo Benefits and 

Rewards Services Polska 
Sp. z o.o. 

50 
(30.06.2024) 

1,73 
(32.444) 

51,73 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-11-29T08:41:09+0100




